
 

PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 C.F. 94619530150 -Codice Univoco per 

la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza   

 

 

  

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Settore 4 
Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa:m_pi 

 

 

I L     D I R I G E N T E  

 

VISTI i provvedimenti prot. n. 11366 del 17/09/2021- prot. n. 11645 del 24/09/2021 con i 

quali sono stati pubblicati gli elenchi relativi al personale docente I ciclo neoassunto in 

ruolo dal 01/09/2021, autorizzati alla variazione dell’orario; 

 

VISTA  la successiva istanza della docente neoassunta in ruolo dal 01/09/2021, Caspani 

Rosella, con la quale chiede la trasformazione del rapporto di lavoro; 

 

DISPONE 

 

 dall’a.s. 2021/2022 è autorizzata alla trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale la 

seguente docente: 

 

Cognome/Nome Codice 

Istituto 

Classe di 

concorso 

Tipologia Istituto di Titolarità 

Caspani Rosella MBEE83901L PRIMARIA  ORIZZONTALE  

N. 16 ORE 

MBIC83900E I.C.S. 

GIOVANNI XXIII-BESANA 

 

Il contratto di lavoro a tempo parziale sarà stipulato dal competente Dirigente Scolastico della scuola 

di servizio. 

 

 

   

 

    IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XI 
Vincenza Maria Berardi 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

    

      
 
 

  

 
VMB/cs 
 

mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/monza

		2021-09-30T08:50:21+0000
	BERARDI VINCENZA MARIA


		2021-09-30T11:31:56+0200
	protocollo




